
UCHWAŁA NR XXXIII / 199 / 2016
RADY GMINY W CZARNOCINIE

z dnia 8 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami ) w związku z art. 94 ust l, art. 211, art. 212 ust. l pkt. l, 2, 3, 4, 5, 6, 
7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt. l, 2, art. 214 pkt. l, 2, 3 art. 222 ust. l, ust. 2 pkt. l, 2, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, 
art. 237 ust. l, ust. 2 pkt. l, 2, 3, art. 258 ust. l pkt. l, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych 
( Dz.U. z 2016 roku, poz.1870 ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII / 100 / 2016 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 13 stycznia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2016 rok, 

1. zmienia się plan wydatków budżetu 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. załącznik nr 4 do uchwały Nr XVII / 100 / 2016 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 13 stycznia 2016 roku 

( zadania roczne ..), otrzymuje brzmienie 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Warszawa

Id: YPFKQ-TPYBM-UFHRI-JUWCP-ILLYP. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
U z a s a d n i e n i e do Uchwały Nr XXXIII / 199 / 2016 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 08 grudnia 2016 roku 
I. Dochody budżetu; 
Dochody bez zmian. 
II. Wydatki budżetu: 
1. Zmniejszenie środków majątkowych na przebudowę dróg z ramach usuwania klęsk żywiołowych o 9.344,- zł 
( rozdział 60016 )
2. Zmniejszenie środków kwotę 4.000,- zł ( rozdział 70005 ), 
3. Zmniejszenie środków o kwotę 2.500,- zł ( rozdział 80113 ), 
4. Zmniejszenie środków o kwotę 3.000,- zł ( rozdział 85212 ), 
5. Zwiększenie środków na wydatki fundusz socjalny o 575,- zł ( wraz z korekta o kwotę 622,- rozdziały 75011, 
75023., 80113 ), 
6. Zwiększenie środków na wydatki bieżące o 16.269,- zł (rozdział 75023 ), 
7. Zwiększenie środków na wydatki bieżące o 2.000,- zł (rozdział 75095 ), 
8. Korekta wydatków bieżących - płacowych pomiędzy działami 801 a 750 w kwocie 5.000,- zł 
9. Korekta wydatków bieżących - w dziale 801 w kwocie 1.600,- zł 
III. Przychody budżetu ogółem : 873.386,- zł ( bez zmian ), 
IV. Rozchody budżetu ogółem : 70.000,- zł ( bez zmian ), 
V. Konieczne zmiany w załącznikach budżetowych. 
VI. Dochody budżetu po zmianach: 13.671.528,76 zł 
VII. Wydatki budżetu po zmianach: 14.474.914,76,- zł 
VIII. Wynik budżetu po zmianach: - 803.386,00 zł ( bez zmian ). 

Id: YPFKQ-TPYBM-UFHRI-JUWCP-ILLYP. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 WYDATKI

do Uchwały Nr XXXIII/199/2016  Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 08 grudnia 2016 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 696 875,00 - 9 344,00 2 687 531,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 683 725,00 - 9 344,00 1 674 381,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 683 425,00 - 9 344,00 1 674 081,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 63 844,00 - 4 000,00 59 844,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 63 844,00 - 4 000,00 59 844,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 320,00 - 4 000,00 10 320,00

750 Administracja publiczna 2 022 387,00 23 466,00 2 045 853,00

75011 Urzędy wojewódzkie 122 913,00 547,00 123 460,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 547,00 2 735,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 650 019,00 20 919,00 1 670 938,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 998 200,00 4 000,00 1 002 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 026,00 12 269,00 107 295,00

4410 Podróże służbowe krajowe 35 000,00 4 000,00 39 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 280,00 650,00 26 930,00

75095 Pozostała działalność 114 855,00 2 000,00 116 855,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 705,00 2 000,00 20 705,00

801 Oświata i wychowanie 4 066 085,00 - 7 122,00 4 058 963,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 266 328,00 - 7 122,00 259 206,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 200,00 - 5 000,00 52 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 500,00 1 000,00 32 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 152 075,00 - 2 500,00 149 575,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 900,00 - 622,00 2 278,00

852 Pomoc społeczna 3 682 371,00 - 3 000,00 3 679 371,00

Id: YPFKQ-TPYBM-UFHRI-JUWCP-ILLYP. Podpisany Strona 1



85212 1 366 733,00 - 3 000,00 1 363 733,00

2910 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00

85213 24 173,00 - 1 600,00 22 573,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 173,00 - 1 600,00 22 573,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 229 057,00 1 600,00 230 657,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 600,00 1 600,00

Razem: 14 474 914,76 0,00 14 474 914,76

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

Id: YPFKQ-TPYBM-UFHRI-JUWCP-ILLYP. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

z   dnia 08 grudnia 2016    roku

(4) (4) w złotych

D
zi

ał

R
oz

d
zi

ał

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 7.1 8 9 10

1 010 > 01010 <  -         -        Urząd Gminy

2 600 60016  wiaty przystankowe  -        Urząd Gminy

3 600 > 60017 < Urząd Gminy

4 700 70005 Urząd Gminy

5 600 60078  -        Urząd Gminy

5a 600 60078  -        Urząd Gminy

5b 600 60078 Urząd Gminy

5c 600 60078 Urząd Gminy

 Nr XXXIII / 199 / 2016  do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Zadania inwestycyjne     "roczne"  w 2016 rok 

Lp.
Nazwa 

zadania inwestycyjnego

Jednostka 
org. realizująca 

zadanie
 lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2016

( 7+8+9+10 )

dochody 
własne

 j s t

kredyty
i 

pożyczki

dotacje 
i środki

 pochodzące 
z 

innych  
źródeł*

środki
 wymienione

w 
art. 5 ust. 1 
pkt.  2 i 3 

u.f.p.

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 
zadania 

pod refundację 
wydatków

budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków  18 000,00      18 000

 20 000,00      20 000

ochrona gruntów rolnych
drogi dojazdowe do gruntów rolnych 

Malżyce 475 mb.
 62 000,00      32 000 30 000

komunalizacja działek
 + zakup prawa wieczystego 

użytkowania
 5 600,00      5 600

przebudowa drogi gminnej
w ramach usuwania skutków

 klęsk żywiołowych 
SKŻ10. Malżyce -Turnawiec - Czarnocin           

                        + lista ( strona 2 ) 

 255 697,00      59 037 196 660

przebudowa drogi gminnej
w ramach usuwania skutków

 klęsk żywiołowych 
SKŻ11.   Kolosy – Stawieszyce 

+ lista ( strona 2 )

 96 416,00      22 263 74 153

przebudowa drogi gminnej
w ramach usuwania skutków

 klęsk żywiołowych 
SKŻ12. Zagajów - Zagajów Podlesie 

+ lista ( strona 2 ) SKŻ12

 238 123,00      53 781  13 610      170 732

przebudowa drogi gminnej
w ramach usuwania skutków

 klęsk żywiołowych 
SKŻ13. Zagajów - Charbinowice 

+ lista ( strona 2 )

 230 000,00      6 317  48 383,00      175 300

Id: YPFKQ-TPYBM-UFHRI-JUWCP-ILLYP. Podpisany Strona 1



strona - 2  -

D
zi

ał

R
oz

d
zi

ał

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 7.1 8 9 10

5d 600 60078  -        Urząd Gminy

5e 600 60078  -        Urząd Gminy

5f 600 60078  -        Urząd Gminy

5g 600 60078 Urząd Gminy

6 750 75023 zakup niszczarki biurowej Urząd Gminy

 -         -        

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz  Warszawa

Lp.
Nazwa 

zadania inwestycyjnego

Jednostka 
org. realizująca 

zadanie
 lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2016

( 7+8+9+10 )

dochody 
własne

 j s t

kredyty
i 

pożyczki

dotacje 
i środki

 pochodzące 
z 

innych  
źródeł*

środki
 wymienione

w 
art. 5 ust. 1 
pkt.  2 i 3 

u.f.p.

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 
zadania 

pod refundację 
wydatków

przebudowa drogi gminnej
w ramach usuwania skutków

 klęsk żywiołowych 
SKŻ14. Dębiany -  Soboszów 

+ lista ( strona 2 )

 361 000,00      76 090 284 910

przebudowa drogi gminnej
w ramach usuwania skutków

 klęsk żywiołowych 
SKŻ15. Kolosy - Kopalnia

+ lista ( strona 2 )

 191 490,00      60 848 130 642

przebudowa drogi gminnej
w ramach usuwania skutków

 klęsk żywiołowych 
SKŻ16. Stradów - Michałowice

 + lista  ( strona 2 )

 81 924,00      18 566 63 358

przebudowa drogi gminnej
w ramach usuwania skutków

 klęsk żywiołowych 
SKŻ17. Sokolina + lista  ( strona 2 )

 219 431,00      73 394 35 037 111 000

 3 550,00      3 550

O g ó ł e m:  1 783 231,00       336 790,00       209 686,00       1 236 755,00       1 783 231,00      

Id: YPFKQ-TPYBM-UFHRI-JUWCP-ILLYP. Podpisany Strona 2



strona 3-cia   

do Załącznika Nr 2(4) ( roczne ),  poz. 5  do 5g. 

Uchwała Nr XXXIII / 199 / 2016 Rady Gminy                              w
Czarnocinie    z dnia 08 grudnia 2016 roku

Lista dróg gminnych do przebudowy w ramach 
usuwania skutków  klęsk żywiołowych  ( 600-60078 - (4) ).

1) SKŻ10                                                                                                   Malżyce - 
Turnawiec- Czarnocin, dz. nr ewid. 358,                                              dł. 1.064 mb od km 
0+000 do km 1+064.

2) SKŻ11

Kolosy - Stawiszyce,    dz. nr ewid. 299,     dł. 280 mb,
                                                        od km 0+000 do km 0+280.

3) SKŻ12

Zagajów - Zagajów Podlesie,    dz. nr ewid. 498, 591, 812, 885,                   

               dł. 1.213 mb          od km 0+000 do km 1+213.

4) SKŻ13

Zagajów - Charbinowice,  dz. nr ewid. 311, dł. 1.295 mb

                                     od km 1+400 do km 2+695

5) SKŻ14                                                                                                        Dębiany - 
Soboszów,  dz. nr ewid. 110/2,  461,   

od km 0+273 do km 0+396   oraz                                                             od km 0+521 do 
km 1+455,      dł. 1.057 mb.

6) SKŻ15                                                                                                     Kolosy - Kopalnia,  
dz. nr ewid. 455, 425, 730, dł. 534 mb

od km 0+000 do km 0+534    dł. 534 mb

7) SKŻ16
    Stradów - Michałowice,   dz. nr ewid. 465,  
    od km 0+113 do km 0+323    dł. 210 mb

Id: YPFKQ-TPYBM-UFHRI-JUWCP-ILLYP. Podpisany Strona 1



8) SKŻ17                                                                                          

     Sokolina,    dz. nr ewid. 27,  

     od km 0+000 do km 0+420   dł. 420 mb

9) Miławczyce,                                dz. nr ewid. 200,   dł. 750 mb

10) Michałowice - Michałowice,    dz. nr ewid. 169, 265,  dł. 724 mb

//--//

Id: YPFKQ-TPYBM-UFHRI-JUWCP-ILLYP. Podpisany Strona 2


	doc1
	4j.gr



